
zÁvňnnčNÝ účnr oBcE zA RoK 2021

(§ 17 zákon a ě.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných

předpisů)

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok202t
1Úaale jsou v tis. Kč)

Schválený
rozpočet

Upravený
rozpočet

Výsledek
od počátku
roku

%plnění
k uprave
nému
rozpočtu

Třída 1 Daňové příimy 19 595 16 265 16255 99.94

Třída 2 Nedaňové příjmy 3 817 2 979 l 543 57,]9

Třída 3 Kapitálové přrt4J_ l 055 2 071 1 023 49.40

Třída 4 Přijaté dotace,

ořevody mezi účty

355 3 375 4 989 l47.83

Příjmy celkem 24 822 24 690 23 811 96,44

Třída 5 Běžné výdaje 16 510 l8 366 12 718 69,24

Třída 6 Kapitálové uý!qi_q_ 17 438 l8 506 7 393 39.95

vÝdaie celkem 33 948 36 872 20 l11 54,54

Saldo: Příimy-výdaje -9126 -12 l82 3 670 -30,37

Fond rezerv 0 0 0 0

Fond sociální 0 0 0 0

prostředky minulých let 0 0 0 0

Splátka Iistiny 0 0 0 0

Financování celkem 9 126 12 182 -3 700 -30,37

úaale o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle

rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze ě_ l, 2 a jsou k nahlédnutí na obecním Úřadu u

účetní úřadu (výkazĚN 2-t2, rozbor čerpání příjmů a výdajů),

2) Hospodářská činnost obce
Obec nemá žádnou hospodářskou činnost,

3) Hospodaření příspěvkové organizace zíízené obcí

Hospodaření Po bylo schváleno zastupitelstvem obce dne I4,3,2022 usnesením ě, ll 12022,

Celkové náklady zarok2l2l ěini I0 473 485,48 Kč, celkové výnosy I0 576 210,36 Kč,

Zlepšený hospodářský výsledek Po za rok 202I je 102724,88 Kč, kteý příspěvková

organizace převede do rezervního fondu,



Roční účetní závérka zíizované příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných

výkazů je založena na obecním úřadě u účetní.

a) Vyúčtování finančních vztahŮ ke státnímu rozpoČtu a ostatním
rozpoČtŮm veřejné Úrovně
Přijaté dotace do rozpočtu za rok 202l ěinlly 3367 704'28 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich

čerpání v průběhu roku 2021 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány.

Poskytovatel účel UZ Položka rozpočet čerpání o//o

Operační
program žP,
EU

Kompostéry l5011 4ll6 1 342192"50 1 342192.50 l00

Uřad práce zaměstnanost l3101 4Il6 25 208.- 25 208,- 100

KUSK Zajišténi
akceschopnosti SDH

l4004 4116 4 800,- 4 800,- 100

KUSK Kůrovec 29030 4116 13 992.- 13 992"- 100

KUSK Kompenzační bonus 98037 4111 |97 012.98 l97 012,98 l00

okolní obce Roč. příspěvek na PO a
hřbitov

4121 61 500,- 61 500,- l00

KUSK Volby 98071 411l 25 l03,- 25 l03,- 80,98

MMR Hřiště dolení klášter l 7508 4216 55l 300,- 551 300.- 100

Operační
program žP,
EU

Štěpkovač 15974 4216 l40 698,80 l40 698,80 100

Nadace

šrola
Hřiště Habr 1 000 000.- 202l nebylo

čerpáno

l00

Celkem 3 361 807,28 2 361 807,28 79,40



NEHMoTNÝ rururrer

Účet 0rg 12].893,80 121893,80

účet otg 446 57o,- 446 57o,-

5) Majetek obce

Skutečný stav majetku Skutečný stav účetní

k3t.L2.2o21 k 3L.L2.2o2l

STAVBY, BUDOVY

účet ozr 153 105 810,40 153 105 8].0,40

MoVlTE VEcl

Účet o22 5 722 686,86 5 722 686,86

DHM

účet 028 5 513 439,33 5 5].3 439,33

PozEMKY

účet ogr 6 198 962,99 6 198 962,99

AKclE

Účet 069 4 387 571,,- 4387 57L,-

NEDOKONČENÁ STAVBA

Účet o42 75 74I793,64 L5 747793,64

Nedokončené stavby vedeny na účtu 042 :



Chodník č.p. 4-156, kanalizace Habr, rybník, chodník u hotelu, TZ fasáda ZŠ, komunikace větev

D, hřiště Habr, chodník ul. K Rokli, lávka u Kofoly, TZ půdní vestavba ZŠ,TZ Č.p. 96, stavební

úpravy MŠ, VO - Habr ul, Klášterská, VO náhon

Dokončená stavba v roce 2027: účet 021- Opěrná zed'k Cihelně, volejbalové hřiŠtě

účet 022: štěpkovač, šroon rÁatr

Účet oz8: kompostéry a další majetek do 40 000,- Kč

zůsrnrrv NA účrEcH

KB Mladá Boleslav

účet zst Pokladna L275L,-

7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok2021

Přezkoumání hospodaření provedla: Marcela Pavlíčková dne 14.3.2022 - 15,3.2022,

Závér zprálry z

Při přezkoumání hospodaření Obce Klášter Hradiště nad Jizerou

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatkŮ uvedených pod
písmenem c) §10 zákona odst.3 písm. b) zákona ě.42012004Sb.

_ Obec chybně účtovala o přijaté investiční dotaci zrozpoětu Středočeského kraje.

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném zněnÍ:

Neuvádí se.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 202l je přílohou

k závěrečnému účtu.

Schváleno na jednání zastupitelstva obce dne:11.5.2022

V Klášteře Hradišti nad Jizerou dne 16.5.2022

Vyvěšeno :16.5.2022

Sejmuto:

účet231 000,310 Běžný účet, ČNB 20 3o7 567,47

účet zgo rto sociálnífond 8 ].33,88

Účet 236 0310 Fond oprav 541,327 ,7í

xuJ§rru ir
1l.j*rl , r r,

.n?Ení}U


